
 

Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, Tel: +420 465 552 600 | info@schaltag.cz                      1/5 
 

 

ENGINEERING 
AUTOMATION 

ELECTRICAL CABINETS 
DEVICES, MACHINES & SYSTEMS 

CABLE ASSEMBLY 
 

VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY 
 

Společnosti Schaltag CZ s.r.o. 
 
 
1. OBECNÁ ČÁST 
 
Pro vztahy mezi objednatelem, kterým je Schaltag 
CZ s.r.o., IČO: 04188349, sídlo: Moravská 
1571, 562 01 Ústí nad Orlicí, zápis v OR: spisová 
značka C 35404, vedeno u Krajského soudu v 
Hradci Králové („Kupující“) a dodavatelem 
(„Dodavatel“, společně s Kupujícím jako „Strany“ 
nebo jednotlivě jako „Strana“) uvedeným v 
příslušné objednávce („Objednávka“), které vznikly 
akceptací Objednávky Dodavatelem („Smlouva“) se 
použijí tyto Všeobecné obchodní podmínky 
(„VNP“). Použití obchodních podmínek Dodavatele 
se vylučuje. 
 
1.1. PLNĚNÍ 
 
Dle dohody Stran je předmět závazku určen v 
Objednávce („Plnění“). Dodavatel se zavazuje 
dodat Kupujícímu Plnění v množství, druhu a 
specifikaci sjednané v Objednávce a dále prosté 
jakýchkoli práv třetích osob a vad. 
 
1.2. AKCEPTACE OBJEDNÁVKY 
 
a) Dodavatel potvrdí či odmítne Objednávku e-
mailem na kontaktní údaje Kupujícího uvedené na 
Objednávce, a to nejpozději do 3 pracovních dnů od 
doručení Objednávky Dodavateli (není-li v 
Objednávce stanoveno jinak). Objednávku, která 
koresponduje s Komerčními podmínkami, 
Dodavatel není oprávněn odmítnout. Dodavatel 
přijme Objednávku i tak, že ji postupem dle tohoto 
odstavce VNP výslovně neodmítne, v takovém 
případě je Objednávka akceptována 4. pracovním 
dnem od jejího doručení Dodavateli.  
b) Kupující si vyhrazuje právo Objednávku odvolat, 
a to až do okamžiku účinků akceptace od 
Dodavatele dle čl. 1.2 písm. a) VNP. Ustanovení § 
1736 věta druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších změn, („OZ“) se 
nepoužije. 
c) Dodavatel není oprávněn Objednávku Kupujícího 
přijmout s jakýmikoli doplňky nebo výhradami nebo 
jen částečně; takové přijetí se považuje za novou 
nabídku učiněnou Dodavatelem, kterou však 
Kupující není vázán. 

 
1.3. TERMÍN DODÁNÍ A PŘEVZETÍ 
 
a) Dodavatel se zavazuje dodat Plnění v termínu 
uvedeném v Objednávce („Termín dodání“). 
b) Dodavatel se zavazuje dodat Plnění v místě 
stanoveném v Objednávce. Není-li místo plnění v 
Objednávce stanoveno, plní Dodavatel v místě dle 
účelu závazku. Nelze-li místo plnění tímto 
způsobem určit, plní Dodavatel v místě určeném 
Kupujícím. 
c) Dodavatel je povinen Plnění dodat do místa 
dodání dle Objednávky v dohodnutém Termínu 
dodání v odpovídající kvalitě a se všemi dokumenty 
a doklady souvisejícími s Plněním a umožnit 
Kupujícímu prohlídku Plnění a případně ověření 
jeho funkčnosti. Dodavatel bere na vědomí, že 
převzetí Předmětu plnění na straně Kupujícího 
zajišťují pracovníci skladu a provádí toliko základní 
kontrolu, následnou podrobnější kontrolu při 
převzetí zajišťují pracovníci kvality a tuto není 
možné provést bezprostředně při přejímce zboží. 
Prvotním převzetím Předmětu plnění ze strany 
Kupujícího tedy nedochází k potvrzení neexistence 
vad při převzetí. 
 
1.4. CENA, SPLATNOST, FAKTURACE 
 
a) Pakliže není dohodnuto jinak písemně, Cena 
uvedená v objednávce („Cena“) zahrnuje veškeré 
náklady Dodavatele související s poskytnutím 
Plnění (zejména náklady na dopravu, instalaci, 
mzdové či jiné náklady, poplatky, zkoušky, náklady 
na zboží či věci opatřené Dodavatelem v rámci 
plnění atd.). Cena je uvedena jako maximální a 
nepřekročitelná. Je-li Dodavatel plátce DPH, bude 
k Ceně připočtena DPH ve výši dle platných 
právních předpisů ke dni vzniku povinnosti přiznat 
daň, pokud poskytnuté plnění nepodléhá režimu 
přenesené daňové povinnosti. 
b) Cena je splatná převodem na bankovní účet 
Dodavatele na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. Cena je splatná v měně uvedené v 
Objednávce. 
c) Splatnost faktury činí 90 dní od data 
prokazatelného doručení faktury Kupujícímu nebo 
90 dní ode dne obdržení Plnění (případně ode dne 
posledního dne Plnění), podle toho, který z těchto 
dnů nastane později. Faktura je považována za 
uhrazenou okamžikem odeslání příslušné částky z 
bankovního účtu Kupujícímu na účet Dodavatele 
uvedený ve faktuře. 

mailto:info@schaltag.cz


 

Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, Tel: +420 465 552 600 | info@schaltag.cz                      2/5 
 

 

ENGINEERING 
AUTOMATION 

ELECTRICAL CABINETS 
DEVICES, MACHINES & SYSTEMS 

CABLE ASSEMBLY 
 

d) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidaného hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů („Zákon o DPH“), zatřídění 
Plnění podle klasifikace CZ-CPA a údaje podle § 
435 OZ. Dodavatel doručí Kupujícímu fakturu 
elektronicky („Elektronická faktura“), a to výlučně e-
mailem na e-mailovou 
adresuefaktura@schaltag.cz. Elektronická faktura 
zaslaná Dodavatelem na jinou e-mailovou adresu, 
než uvedenou v předchozí větě bude považována 
za nedoručenou a neúčinnou. Elektronická faktura 
musí být Kupujícímu zaslána vždy ve formátu PDF, 
v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v 
samostatném souboru a její přílohy v samostatném 
souboru (souborech).  
e) Kupující je oprávněn bez zbytečného odkladu 
vrátit fakturu Dodavateli, neobsahuje-li všechny 
náležitosti dle tohoto článku VNP nebo v 
Objednávce uvedené dokumenty. Lhůta splatnosti 
se v takovém případě přerušuje a začne opět běžet 
až doručením správně vystavené faktury. 
 
1.5. ZÁRUKA, REKLAMACE 
 
a) Dodavatel poskytuje na Plnění záruku za jakost 
Plnění a zavazuje se, že po dobu trvání záruční 
doby bude Plnění mít vlastnosti vymezené v 
Objednávce, aplikovatelnými právními předpisy, 
technickými normami, touto Smlouvou a VNP, 
případně (nejsou-li vlastnosti výslovně sjednány) 
vlastnosti obvyklé pro dané Plnění. Při určování 
vlastností Plnění se přitom přihlíží nejen k obsahu a 
účelu Smlouvy, ale i k předchozí komunikaci Stran, 
jakožto i k reklamě (včetně fotografických vzorků) 
prováděné Dodavatelem pro daný typ Plnění či k 
pokynům Kupujícího. Záruční doba počíná běžet 
dnem protokolárního předání Plnění a její délka je 
uvedena v Objednávce (včetně jejich případných 
příloh). Není-li záruční doba v Objednávce 
uvedena, uplatní se záruční doba v délce 24 
měsíců. Ustanovení § 1921 odst. 2 OZ se neuplatní. 
b) Kupující je povinen oznámit Dodavateli vadu 
Plnění, která se vyskytla v průběhu záruční doby 
(„Vytčení vady“). Dodavatel je povinen do 1 
pracovního dne potvrdit přijetí Vytčení vady a ve 
lhůtě dvou pracovních dnů započít s odstraňováním 
Vytčené vady. Dodavatel se zavazuje vadu 
odstranit nejpozději ve lhůtě 5 pracovních dnů ode 
dne Vytčení vady. Odstraněním vady se rozumí 
zejména oprava vedoucí k plné a bezvadné 

funkčnosti Plnění, nebo dodání nového, 
bezvadného Plnění, jakož i odstranění vady právní. 
c) Dodavatel je v případě oprávněného uplatnění 
nároků z vad krytých zárukou či zákonnou 
odpovědností za vady povinen uhradit Kupujícímu 
náklady za vyřízení reklamace, dopravu a případné 
odstranění vad u Kupujícího a/nebo jeho 
zákazníka. Sazby za Kupujícího dle aktuálně 
platných reklamačních sazeb uvedených pod 
následujícím odkazem. 
 
1.6. SMLUVNÍ SANKCE 
 
a) Dodavatel je povinen uhradit Kupujícímu: (a) za 
porušení povinnosti dodat Plnění v Termínu dodání 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý 
kalendářní den zpoždění (a) nebo (b) za porušení 
povinnosti odstranit vadu ve lhůtě dle čl. 1.5 písm. 
b) VNP smluvní pokutu ve výši 0.5 % z Ceny, V 
případě, že dojde vlivem prodlení Dodavatele k 
odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího, je 
Dodavatel dále povinen uhradit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 10 % z Ceny.  
b) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 
15 dnů ode dne písemného vyzvání k úhradě. 
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty 
nebo jejím zaplacením není dotčen nárok 
Kupujícího e požadovat náhradu škody v plné výši. 
Za škodu na straně Kupujícího se považují i smluvní 
sankce uplatněné jeho smluvními partnery v 
důsledku situace, kterou vyvolal Dodavatel 
porušením svých smluvních povinností. 
d) Pro případ, kdy dlužník má plnit na jistinu, úroky 
a náklady spojené s uplatněním pohledávky, se 
Strany dohodly, že jím poskytnuté plnění se započte 
nejprve na náklady spojené s uplatněním 
pohledávky, dále na úroky z prodlení, poté na úrok, 
a nakonec na jistinu. 
e) V případě vadného plnění Dodavatele je Kupující 
oprávněn uplatnit zádržné ve výši až 100% z Ceny, 
a to až do doby odstranění předmětných vad. 
 
1.7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
a) Kterákoli ze Stran je oprávněna odstoupit od 
Smlouvy, pokud druhá Strana poruší své smluvní 
povinnosti podstatným způsobem. Podstatným 
porušením se pro tyto účely rozumí případy, kdy: (a) 
Plnění nemá vlastnosti vymíněné v Objednávce, 
Smlouvě, jejíž součást tvoří tyto VNP (zejména, 
nikoliv však výlučně, nedodrží-li Dodavatel Dohodu 
o zajištění kvality, tvořící přílohu Smluv, jejíž 

mailto:info@schaltag.cz
https://schaltag.com/cs/podminky
https://schaltag.com/cs/podminky


 

Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, Tel: +420 465 552 600 | info@schaltag.cz                      3/5 
 

 

ENGINEERING 
AUTOMATION 

ELECTRICAL CABINETS 
DEVICES, MACHINES & SYSTEMS 

CABLE ASSEMBLY 
 

součástí jsou tyto VNP) a ke zjednání nápravy 
nedojde ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů ode 
dne, kdy k tomuto byl Dodavatel Kupujícím písemně 
vyzván; nebo (b) Dodavatel nedodá Kupujícímu 
Plnění ani ve lhůtě pěti (5) dnů od sjednaného 
Termínu dodání; nebo (c) Dodavatel neodstraní 
vadu Plnění ani v dodatečné lhůtě sedmi (7) dnů 
ode dne, kdy byl povinen ji odstranit v souladu s čl. 
1.5 písm. b) VNP; nebo. Projev vůle odstoupit od 
Smlouvy musí být učiněn písemně a doručen druhé 
Straně doporučeně na adresu sídla nebo 
prostřednictvím datové schránky. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení druhé Straně. 
b) Dodavatel na sebe bere nebezpečí změny 
okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 OZ. 
c) Jakékoliv oznámení nebo dokument, který má být 
doručen podle Smlouvy (s výjimkou čl. 1.4 písm. d) 
VNP), může být doručen osobně nebo zaslán 
doporučenou poštovní zásilkou, kurýrem nebo 
prostřednictvím datové schránky. Kupující je 
oprávněn doručovat veškerou komunikaci i na e-
mail sdělený Dodavatelem. 
d) Závazkový vztah založený touto Smlouvou se 
řídí českým právem. Strany se dohodly, že na práva 
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se nepoužijí 
ustanovení Vídeňské úmluvy o mezinárodní koupi 
zboží. Příslušnými k řešení soudních sporů jsou 
české soudy, konkrétně obecný soud Kupujícího e. 
Není-li v Objednávce stanoveno jinak, neuplatní se 
žádná vedlejší ustanovení dle § 2132 až 2157 OZ. 
e) Prodávající se zavazuje respektovat autorská 
práva k těm částem projektové či jiné dokumentace, 
které naplňují znaky autorského díla ve smyslu 
autorského zákona, přičemž budou vycházet z 
toho, že veškerá práva k těmto částem svědčí 
Kupujícímu. V případě porušení povinnosti 
respektovat autorská práva ve smyslu 
předcházející věty je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení. 
 
 
2. KUPNÍ SMLOUVA 
 
Pro vztahy Stran vyplývající ze Smlouvy, jejíž 
předmětem je převod vlastnického práva k věci za 
úplatu ve smyslu § 2079 a násl. OZ, se použije 
rovněž tato zvláštní část VNP o kupní smlouvě. V 
rozsahu, ve kterém se příslušná ustanovení zvláštní 
a obecné části nepřekrývají, se současně použijí i 
ustanovení obecné části těchto VNP. Pro účely této 

části VNP se bude Kupující dále označovat jako 
„Kupující“ a Dodavatel jako „Prodávající“. 
 
2.1. PŘEDMĚT KOUPĚ 
 
a) Prodávající se zavazuje převést na Kupujícího 
vlastnické právo k předmětu koupě blíže 
specifikovanému v Objednávce (dále jen „Předmět 
koupě“). Kupující se na základě Smlouvy zavazuje 
uhradit Prodávajícímu za Předmět koupě kupní 
cenu blíže specifikovanou v Objednávce (dále jen 
„Kupní cena“) a přijmout Předmět koupě do svého 
vlastnictví. 
b) Předmětem koupě dle Smlouvy je věc či soubor 
věcí, které jsou blíže specifikovány v Objednávce. 
Není-li v Objednávce stanoveno jinak, je 
předmětem plnění Prodávajícího rovněž doprava 
Předmětu koupě do místa předání, případně 
sestavení Předmětu koupě, pokud byly jednotlivé 
věci dopraveny do místa předání v rozloženém 
stavu, rozmístění Předmětu koupě v místě předání 
dle pokynů Kupujícího a případná montáž 
Předmětu koupě. 
c) Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude 
svými vlastnostmi odpovídat smluvené jakosti, 
obvykle v nejvyšší úrovni jakosti. Přihlíží se přitom 
nejen k obsahu a účelu Smlouvy, ale i k předchozí 
komunikaci Stran, jakožto i k reklamě (včetně 
fotografických vzorků) prováděné Prodávajícím pro 
daný typ zboží či pokynům Kupujícího. Prodávající 
se rovněž zavazuje, že Předmět koupě bude svými 
vlastnostmi splňovat příslušné technické normy 
vztahující se na daný typ zboží v rámci České 
republiky a/nebo Evropské unie. 
d) Součástí Předmětu koupě je i dodání související 
technické dokumentace (např. prohlášení o shodě 
CZ, resp. CE ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. o 
technických požadavcích na výrobky, v platném 
znění, a dle souvisejících předpisů (zejména 
nařízení vlády č. 163/2002 Sb.)). 
e) Prodávající se zavazuje dodat Předmět koupě v 
takové jakosti, aby jako celek i jeho jednotlivé 
komponenty v době dodání a po celou dobu 
poskytnuté záruky splňoval standardy následujících 
dokumentů (jejichž obsah je Prodávajícímu znám): 
Směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2011/65/EU ze dne 8. června 2011, o omezení 
používání některých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních (EEZ) 
(ROHS), Směrnice 2011/65/EU o omezení 
používání některých nebezpečných látek v 
elektrických a elektronických zařízeních, Nařízení 

mailto:info@schaltag.cz


 

Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, Tel: +420 465 552 600 | info@schaltag.cz                      4/5 
 

 

ENGINEERING 
AUTOMATION 

ELECTRICAL CABINETS 
DEVICES, MACHINES & SYSTEMS 

CABLE ASSEMBLY 
 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
z 18. prosince 2006 (REACH), jakož i veškeré další 
požadavky závazných mezinárodních a evropských 
dokumentů.   
f) Prodávající se seznámil s Code of Conduct 
(COC) Kupujícího a zavazuje se dodržet veškeré 
povinnosti a standardy stanovené COC, jehož 
znění je Prodávajícímu dáno k dispozici pod 
následujícím odkazem.  
g) Prodávající se při plnění této Smlouvy dále 
zavazuje dodržet veškeré povinnosti vyplývající z 
Rozhodnutí Rady 2014/119/SZBP, Nařízení Rady 
(EU) č. 208/2014, Rozhodnutí 2014/145/SZBP, 
Nařízení (EU) č. 269/2014, Rozhodnutí 
2014/386/SZBP, Nařízení (EU) č. 692/2014, 
Rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP, Nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, Rozhodnutí (SZBP) 2022/266, Nařízení 
(EU) 2022/263, jakož i veškerá další opatření EU 
namířená proti Rusku a Bělorusku, a dodat Předmět 
plnění v souladu s výše uvedeným. K výrobě 
Předmětu koupě nebudou použity žádné výrobky 
ze železa a oceli pocházející z Ruska. 
h) V případě nedodání Předmětu koupě bez 
vad je Kupující oprávněn uplatnit zádržné ve výši 
100 % (sto procent) z Kupní ceny, a to až do doby 
odstranění předmětných vad. 
 
2.2. VLASTNICTVÍ A ŠKODA 
 
a) Vlastníkem Předmětu koupě se Kupující stává 
okamžikem předání a převzetí Předmětu koupě, 
potvrzeného podpisem protokolu o předání a 
převzetí Předmětu koupě (dodacího listu). Přejde-li 
na základě zvláštní dohody Prodávajícího a 
Kupujícího na Kupujícího vlastnické právo k 
Předmětu koupě ještě před faktickým předáním 
věci, nemá Prodávající právo na náhradu nákladů 
spojených s úschovou Předmětu koupě. 
b) Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází 
na Kupujícího podpisem protokolu o předání a 
převzetí Předmětu koupě ze strany Kupujícího. 
Ustanovení § 2121 odst. 2 a § 2122 OZ se 
nepoužije. 
c) Využije-li Prodávající k dodání Předmětu koupě 
dopravce, ustanovení § 2090 a 2091 OZ se 
neuplatní. Předmět koupě je Kupujícímu předán až 
momentem podpisu protokolu o předání a převzetí. 
 
 
 

2.3. ODPOVĚDNOST ZA VADY  
a) Vadou Předmětu koupě se rozumí zejména 
nedostatek vlastností Předmětu koupě, které má 
Předmět koupě dle čl. 2.1 písm. c) VNP mít, 
zejména pak vlastnostmi stanovených Smlouvou, 
vlastností definovaných technickými normami a 
obecně závaznými právními předpisy, vlastností 
vymíněných Kupujícím nebo vlastností obvyklých s 
ohledem na charakter Předmětu koupě a jeho 
určení. Ustanovení § 2103 a § 2112 OZ se 
nepoužije. 
b) Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za 
jakost v souladu s podmínkami uvedenými v čl. 1.5. 
VNP. Je-li prostřednictvím Smlouvy nebo VNP 
ujednána jiná záruční doba, než jaká je vyznačena 
na obalu jako doba použitelnosti, platí doba z nich 
nejdelší. Záruční doba počíná běžet ode dne 
předání Předmětu koupě Kupujícímu. Má-li však 
uvedenou věc uvést do provozu někdo jiný než 
Prodávající, běží záruční doba až ode dne uvedení 
věci do provozu. Prodávající přitom odpovídá za 
vady zboží bez možnosti liberace z jakéhokoliv 
důvodu. 
c) Ustanovení § 2110 OZ se nepoužije. Kupující je 
tedy oprávněn pro vady odstoupit od Smlouvy nebo 
požadovat dodání nového zboží bez ohledu na 
skutečnost, zda může zboží vrátit ve stavu, v jakém 
jej obdržel. 
d) Nevyřídí-li Prodávající reklamaci včas, je 
Kupující oprávněn provést práce sám nebo jejich 
provedením pověřit jinou (třetí) osobu, nebo jejím 
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či 
neúplně funkční část Předmětu koupě s tím, že 
takto vzniklé náklady je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury – daňového dokladu, jehož 
přílohou budou doklady prokazující vynaložené 
náklady. Tímto se Prodávající nezbavuje 
odpovědnosti za Předmět koupě jako celek ani za 
jeho jednotlivé části. 
e) Prodávající dále nahradí Kupujícímu veškerou 
škodu způsobenou vadami Předmětu koupě, 
včetně škody nepřímé a ušlého zisku. Za škodu 
nepřímou se mj. považují nároky uplatněné 
zákazníky Kupujícího založenými vadami zboží, a 
to jak nároky zákonné, tak nároky smluvní, včetně 
smluvních pokut. 
 
2.5. UKONČENÍ SMLOUVY 
 
a) Kupující je kromě zákonných důvodů či 
důvodů uvedených v obecné části těchto VNP 

mailto:info@schaltag.cz
https://schaltag.com/cs/kodex-chovani
https://schaltag.com/cs/kodex-chovani


 

Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, Tel: +420 465 552 600 | info@schaltag.cz                      5/5 
 

 

ENGINEERING 
AUTOMATION 

ELECTRICAL CABINETS 
DEVICES, MACHINES & SYSTEMS 

CABLE ASSEMBLY 
 

oprávněn odstoupit od Smlouvy také tehdy, vznikla-
li mu činností nebo nečinností Prodávajícího škoda, 
nebo vznik škody hrozí, nebo bylo-li poškozeno 
dobré jméno Kupujícího. Kupující je rovněž 
oprávněn od Smlouvy odstoupit i tehdy, pokud 
Prodávající poruší kterýkoli jiný závazek sjednaný 
ve Smlouvě (respektive Objednávce) nebo těchto 
VNP a přes písemnou výzvu Kupujícího v 
přiměřené lhůtě v této výzvě stanovené nezjedná 
nápravu. 
 
 
 
 
 
 
Schaltag CZ s.r.o., CZ 562 01 Ústí nad Orlicí, 
19.2.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@schaltag.cz

